
 

  

 

Pag 1 

 

5 giugno 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.1. Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l'Ente per il Diritto agli 
Studi Universitari nel Lazio – LazioDiSU 
 

………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 228/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

 Visto l’art. 15 della Legge n. 241/1990; 

 Visto l’art. 5, comma 1, lett. C, dello Statuto di Laziodisu; 

 Visto il Protocollo d’Intesa, prot. n. 42638 del 31 maggio 2017 – classif. 
III/15; 

 Acquisito il parere favorevole della Cabina di Regia dell’Orientamento e 
del Placement di Ateneo; 

 Vista la Delibera n. 197 del Senato Accademico del 29 maggio 2018; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Altezza, Chiaranza e Lodise 

 
DELIBERA 

 

- di approvare la Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l’Ente per 
il Diritto agli Studi Universitari nel Lazio – Laziodisu;  

- di autorizzare la seguente variazione di bilancio: 

Entrata  

 UA.S.001.DRD.AROF.OEP – A.R. 04.03.080.010 “Contratti convenzioni 
accordi di programma con altre pubbliche amministrazioni” euro 
171.975,00; 

Uscita 
UA.S.001.DRD.AROF.OEP – A.C. 13.05.080.020 “Attività formative (costi) 
rapporti con le strutture” euro 171.975,00. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


